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Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail 
ÇALLI'nın geçtiğimiz ay İngiltere'ye yaptığı ziyaretin 
çok olumlu geçtiği bildirildi.

14-18 Şubat tarihleri arasında İngiltere'ye 
giden Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.ÇALLI 
burada Yüksek Lisans ve Doktora çalışması yapan

SAÜ mensubu Araştırma Görevlileri ile UMIST (The University of Manchester Instıtute of Science and Technology)'de birlikte oldu. 
Araştırma Görevlilerinin sorunlarını dinleyen ve onuruna düzenlenen yemeğe katılan Rektör ÇALLI, Sakarya Üniversitesi’nin akademik 
çalışmalarını yurtdışında yapan akademisyenlerle daha da güçleneceğini söyledi.

Rektör ÇALLI UMIST ve Bolton Instıtute'de ikili görüşmelerde de bulundu.
ÇALLI, Bolton Instıtute'de Dr.R.Oxtoby ile yaptığı görüşmeler neticesinde, Bolton İnstıtute'den Sakarya Üniversitesi'ne 

İngilizce Öğretmeni gönderilmesi ve yılda dön Araştırma Görevlisi'nin 3 ay süreyle İngiltere'de ücretsiz olarak yabancı dil kursuna 
Bolton College'e gönderilmesi hususunda prensip anlaşmaya varıldığını bildirildi.

Ayrıca, Mayıs aymda düzenlenecek olan SAÜ Geleneksel 2.Bahar Şenliği’ne İngiltere'den de öğrenci gruplarının katılacağı
kaydedildi.

SAPANCA GÖLÜ İÇİN DE İNGİLTERE'DEN DESTEK...
Rektör ÇALLI, konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, İngiltere'de yapılan ikili görüşmeler neticesinde olumlu gelişmeler elde 

edildiğini, UMIST'de Rektör Prof.Dr.Bouche ile yapılan temaslar sonucunda Sapanca Gölü'nün temizlenmesi ve kurtarılması için bu 
üniversite ile işbirliğine gidileceğini söyledi.

ÇALLI, Sapanca Gölü projesi için yapılacak çalışmalara başlanıldığını ve Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Yrd.Doç.Dr.Recep İLERİ'nin UMIST için bir rapor hazırladığını söyledi.

Sakarya Üniversitesi'nin acı günü.
• •

Okutman Ondal CAM aramızdan ayrıldı!
Geçirdiği ani bir kalp krizi sonucunda hayatını kaybeden Okutman Öndal CAM için Sakarya Meslek 

Yüksekokulu'nda bir tören düzenlendi.
Öndal CAM'ın naaşı uzun yıllar hizmet verdiği SMYO'nun bahçesine getirildi. Burada düzenlenen 

törende bir konuşma yapan Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İsmail ÇALLI, Öndal CAM'ın akademi 

döneminden bugüne yaklaşık 14 yıldır SAÜ’ne hizmeti olan kıymetli bir öğretim elemam olduğunu ve bu ani 

ölümün SAÜ camiasını derinden üzdüğünü söyledi.

Rektör ÇALLI, Öndal CAM'ın mesleğine aşık bir 
insan olduğunu belirterek, "Mesai arkadaşımız Öndal CAM 

arkasında bıraktığı bu güzel öğrencileri ile her zaman yad 

edilecektir. O Cumhuriyete aşık bir arkadaşımızda O'nun 

öğrencileri de merhum hocalarının çizdiği yolda 

ilerleyecektir" dedi.
Öğrenciler adına yapdan konuşmada da Okutman

Öndal CAM'ın hizmetleri göz yaşlan arasında anlatddı.
Okutman- — CAM, _ İlahiyat Fak.Öğr.Üyesi 

Yrd.Doç.Dr. Ali ERBAŞ tarafından yapılan dua ile

Düzce'ye uğurlandı.
Öndal CAM 12 Mart Salı günü Düzce Büyük 

Camii'de kılınan öğle namazından sonra aynı yerde 

toprağa verildi.

Öndal CAM kinidir?
1940 yılında Kıbrıs'ın Linıasol kentinde doğdu. 

Ankara Üniversitesi Dil Tarih ve Coğrafya Fakültesinden 

1962 yılında mezun oldu. Bir çok ilde Tarih Öğretmenliği 
yapan Öndal CAM 1983 yılından beri Sakarya 

Ünivcrsitesi'nde Tarih Okutmanı olarak görev

ALO SAU yakında hizmette.
Sakarya Üniversitesi Basın ve 

Halkla İlişkiler Merkezi bünyesinde 

Sakarya Üniversitesi hakkında bilgi 

sahibi olmak isteyen öğrencilere yönelik 

"Alo Üniversite" hattı kuruluyor. PTT den hat alınarak gerçekleştirilecek 

olan bu hizmetle öğrencilere taban puanlar ve sınavlarla ilgili bilgiler 
verilecek. Bunun yanında Üniversite hakkında da merak edilen her türlü 

soruya bu hat aracılığı ile cevap verilmesi planlanıyor.
Sakarya Üniversitesi'nin tanıtımında katkıda bulunacak bu 

hizmetle öğrenci ve vatandaşların her türlü sorusuna cevap verilmesinin 

amaçlandığı bildirildi.

AYIN BAŞARILI PERSONELİ OLMAYA ADAYMISINIZ?. st. 2de 

PROF. DR. FETHİ ÇALLIALP TEN VEDA st.dde

SAÜ. DE 20 YILINI DOLDURANLARA ŞÜKRAN m



KAMPÜS’TE 3200 M2 YENİ KAPALI ALAN

Sakarya Üniversitesi Esentepe Kampüsü'nde 3200 m2.yeni kapalı 

alan hizmete girdi.
D6 Blok olarak adlandırılan Mühendislik Fakültesi Laboratuvar 

Binasının 670 m2.bina oturma alanı üzerine 2000 m2 kapah alana sahip 
olduğu bildirildi.

600 öğrenciyi barındırabilecek sınıf mevcuduna sahip olan D6 
Blokta 2 Elektrik, 2 Makina Mühendisliği Laboratuarı ve 2 adet sınıfın 
mevcut olduğu açıklandı.

Sosyal ve Fen Bilimleri Enstitülerinin de geçtiğimiz ay içerisinde 
taşındıkları ve 400 m2.üzerine yaklaşık 1200 m2 kapah alana sahip 
binalarıyla Sakarya Üniversitesi Esentepe Kampüsü 3200 m2 yeni kapah 

mekana kavuşmuş oldu.

Eğitim SEN-Sakarva Şube Başkanı Hikmet 
AKUARALP ve Demokratik Kadın Platformu Dönem 
Sözcüsü Kızper AYDIN, Sakarya Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı ve Rektör Vekili Prof.Lütfi SALTABAŞ'ı 
makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler.

Öte yandan İnşaat Mühendisleri Odası Sakarya 
Şube Yönetim Kurulu Rektör ÇALLI'yı makamında ziyaret 
ederek çalışmaları hakkında Rektör ÇALLI'ya bilgi 
verdiler.

Sakarya Üniversitesi, yeni bir geleneği başlattı. Her ay 
çalışmalarından dolayı bir personelin "Ayın Başarılı Personeli"
olacağı bildirildi.
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Ocak ayında "Ayın Başarılı Personeli" plaketi Yapı 
İşleri Teknik Daire Başkanlığı bünyesinde çalışan Mimar İhsan 
TEZEMİR’e verildi. TEZEMİR'e plaketi Rektör ÇALLI 
tarafından törenle sunuldu.

Şubat Ayının Başarılı Personeli Şoför Erdoğan 
ÇUKUR'a da plaketi törenle Rektör ÇALLI tarafından verildi.

MERKEZ
Modem San. Sil. 101. Sk.
No.34 ADAPAZARI
Tel.: O (264) 275 29 04 - 275 87 31

276 42 10 (3 Hat)
Fax.: O (264) 275 41 81

İSTANBUL ŞB.
Tersane Cad. Abdüsselah Sk.
Karınca Han No. 15/17 Karaköy / İST.
Tel. : O (212) 235 51 18 - 254 62 08 - 254 71 91
Fax.: O (212) 235 51 19

Mart ayında ise "Ayın Başarılı Personeli" Plaketi 
çalışmalarından ötiirü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
bünyesinde çalışan Özcan MERT'e SAÜ Rektörü tarafından 
törenle verildi.

Konu ile ilgili olarak yapılan açıklamada bu 
uygulamanın her ay devam edeceği ve uygulamanın personel 
tarafından memnuniyetle karşılandığı belirtildi. Bir ay "Ayın 
Başarılı Personeli" seçilen personelin gelecek aylarda da ödüle 
tekrar teklif edilebileceği açıklandı.

Gelecek ay, kim seçilecek bakalım?



Sakarya Üniversitesi tarafından geleneksel olarak başlatılan ve 
geçen yıl birincisi düzenlenen "Bahar Şenliği" nin İkincisi için hazırlıklar 
yoğun bir şekilde sürüyor.

Geçen yıl Mayıs ayının ikinci haftasında üç gün süreyle yapılan 
şenlikte çok çeşitli faaliyetler yapılmıştı. Genel sağlık taramaları, fotoğraf 
ve resim sergileri, konserler ve bir piknik de düzenlenerek öğrencilerin 
hoşça vakit geçirmeleri ve Sakarya halkı ile bütünleşmeleri sağlanmıştı. 
Geçen yıl yapılan şenlikten güç alınarak bu yıl da Mayıs ayı içerisinde 
yapılacak olan şenliğin daha planlı ve daha çoşkulu bir havada geçmesi 
amaçlanıyor. Bu yıl bir yenilik olarak öğrenciler Turgut ÖZAKMAN'ın 
yazdığı "Ah Şu Gençler" adlı oyununu şenlik süresince öğrencilere ve 
Adapazarı halkına sunmak için çalışmalarını sürdürüyor.

Bu yıl da sportif hizmetler, fotoğraf yarışmaları, gençlik 
konserleri, piknik ve gezi programlarının yapılacağı bildirildi.

SAÜ'de 600 öğrenci Harç Kredisi alıyor.
Sakarya Üniversitesi'nde eğitim ve öğretim gören 7000 

öğrenciden sadece 600 kişisinin harç kredisinden faydalandığı 
ve söz konusu öğrencilerin eski öğrenciler olduğu öte yandan, 

yeni öğrencilerden de (yaklaşık 250-300 kişinin) Nisan ve Mayıs 
ayı içerisinde harç kredisi alacağı bildirildi.

Sakarya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Lütfi 

SALTABAŞ tarafından yapılan açıklamada son günlerde 

kamuoyunu fazlasıyla meşgul eden harç eylemlerinin gerçeği 

yansıtmadığı bildirildi.
Meslek Yüksekokulları için 5 Milyon TL., Mühendislik 

Fakültesi için 10 Milyon TL., ve diğer fakülteler için 7 Milyon TL., 
yıllık harç alındığını belirten Prof.SALTABAŞ, harç kredisi alan 

öğrencilerin de bu harçları yatırmadıklarını vurguladı.

Sakarya Üniversitesinde harç kredisi alan öğrencilerin, 

toplam öğrencilerin %15'i dolayında olduğuna da dikkat çeken, 
Rektör Vekili Prof.Lütfi SALTABAŞ, "Durumu elverişli olmayan 

öğrencilerimiz harç kredisinden faydalanıyor. Birçok hizmete 

katkı olarak alınan harç ücretlerini de yukarıda açıkladım. Son 
günlerde kamuoyunda çok sık gündeme gelen olaylar, kasıtlı 

olaylardır. Türkiye genelinde dalga dalga yayılmıştır. Bazı güçler 

yarınımızın güzel gençlerini kullanmak istemektedirler." dedi.
Öte yandan kayıt yenilemesi yapamayan öğrenci 

sayısının da Sakarya Üniversitesi'nde azınlıkta olduğunu ve SAÜ 

öğrencilerinin sağ duyusu ile herhangi bir olay çıkmadığını 

belirten Prof.SALTABAŞ “Kitle örgütlerininde bu konulara taraflı 
değil, sağduyulu yaklaşımlarını diliyorum." dedi

KAMPÜSTE BAYRAMLAŞMA
w

Sakarya Üniversitesi personel ve öğrencileri 26 Şubat Yaz Yarıyılının 
başlaması ve Mühendislik Fakültesi 1)4 Binasının açılışında bir aradaydı.

Ramazan Bayramı sonrasında ilk mesaide bir arada olan personel, 
büyük bir samimiyet içerisinde bayramlaştı.

Rektör ÇALLI'da personelin bayramını kutlayarak, "2*H'li yılların 
Büyük Sakarya Üniversitesi hepimizin eseri olacaktır" dedi.

Prof.Dr. Veli ULUTÜRK kimdir?
Prof.Dr. Veli ULUTÜRK 1943 yılında Yozgat/Boğazlcyan'nın Fehimli köyünde doğdu İlkokulu 

köyünde okuduktan sonra orta tahsilini Kayseri İmam-Hatip okulunda, lise tahsilini de Konya İmam-Hatip 
okulunda birincilikle 1962 yılında tamamladı. Aynı yıl girdiği İstanbul Yüksek İslam Enstitüsü'nden 1966 

yılı Haziranında mezun oldu. 1966-67 yılında Monisa/Turgutlu Lisesi, Turgutlu Sanal Okulu ve Kız Meslek 
Lisesinde Din Bilgisi öğretmenliği yaptı. Müteakiben İstanbul/Tuzla ve Rami'de yedek subay olarak askerlik 
görevini yerine getirdi. Askerlik sonrası 1969-76 yılları arasında Malatya İmam-Hatip Lisesinde meslek 
dersleri öğretmenliği yoptı. Arkasından Kayseri İmam-Hatip Lisesinde 1 yıl meslek dersleri öğretmenliğinde 
bulundu. Ayını yıl (1967) Erzurum Atatürk Üniversitesi İslami İlimler fakültesine açılan bir imtihanla 

Arapça okutmanı olarak intisob etti. 1982 yılında aynı fakültede Tefsir Doktoru oldu. 1989 yılında Tefsir 
anabilim dalında Doçent oldu. 1994 Haziran başında Sakarya Üniversitesi ilahiyat Fakültesine naklen 
atonan Veli ULUTÜRK, 199S yılında Profesör oldu. Halen üniversitemiz ilahiyat fakültesi Dekan Yardımcılığı 
ve Tefsir Anabilim Dalı başkanlığını sürdürmekte olan Prof.Dr. Veli ULUTÜRK'ün sahasıyla ilgili 20 kadar 

yayınlanmış kitap ve makalesi bulunmaktadır. Beş çocuk babasdır.

-Koç yıldır Sakarya Üniversitesinde bulunuyorsunuz?
-Özgeçmişinden de anlaşıldığı gibi iki yıla yakın bir zamandır Sakarya Üneversitesi İlahiyat 

fakültesinde bulunuyorum.
Sakarya Üniversitesindeki gelişmeleri nasıl değrelenidiriyorsunuz?
■Sakaryo Üniversitesindeki gelişmeleri müsbef olarak değerlendiriyorum. Her Üniversitenin 

kurulusunda, bir takım güçlüklerin olması tabiidir. Bizim üniversitemiz de henüz kuruluş merhalesindedir.O 
itibarla bir çok şeyin başlangıcındadır. Ancak her gün daha iyiye doğru gideceği kanaatindeyim. Kampus 
yolunun açalmış olması ulaşım açısından çok önemli bir gelişme olmuştur.İkelere Meslek Yüksek 

Okullarının yayılması, halkımıza ünivesitemizin yeni şekliyle tanıtılmasına da katkıda bulunacaktır. Çünkü 
itiraf etmeliyim ki Sakaryo holkı SAÜ'nden ve bağlı fakültelerinden habersiz görünmektedir. Bu durum pek 

tobii olarak ilgisizliğe de sebep olmaktadır. Halbuki bizim 
müşahedemiz, üniversitelerin, büyük şehirlerin dışındaki Anadolu şehirlerinde bulundukları şehirlere 
damgasını vurdukları seklindedir. Üniversitemizin hızlı bir şekilde gelişmesi ve çevrede beklenen 

fonksiyonları ifası, kompüsteki temeli atılan fakülte binalarının sür'afle bitirilerek hizmete girmeleriyle 
doğru orantılı olacaktır. Bu meyanda Mühendislik fakültesi binalarının bitirilmesi, Fen ve Sosyal Bilimleri 
Enstitü binalarının hizmete girmesi sevindirici bir gelişme olmuştur.

SAÜ'nin ve İlahiyat Fakültesinin Türkiye Üniversiteleri ve ilahiyat fakülteleri 

içerisindeki durumu nedir?
SAÜ yeni kurulan bir Üniversite olmasına rağmen iyi bir gelişme tirendi izlemektedir. 

İnsoallah SAÜ, Türkiye üniversiteleri içerisinde önde gelen üniversiteler arasında yerini akxaktır.
SAÜ ilahiyat Fakültesi'nin de aynı şekilde Türkiye'deki İlahiydi Fakülteleri arasında ilk 

sıralara yerleşeceğini ümit ediyorum. Fakültemiz bunun için her bakımdan potansiyele sahiptir.Sakorya'mn 
zamanda eski bir kültür merkezimiz olan İstanbul'a yakınlığı hoca kadrosunun ehil kimselerden oluşması 

ve öğrencilerinin Türkiye genelinde 5. sırada yüksek puanlar alarak seçilip gelmeleri bizi bu ümide 
sevketmektedir. İnsoallah bina ve kütüphane ihtiyacımızın tamamlanmasıyla, SAÜ, İlahiyat Fakültemizin 

Türkiyede önde gelen ve isim yapan ilahiyat fakültelerinden biri olmaması için hiç bir sebep kalmayacaktır.
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Sakarya Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Kurucu 

Dekanı Prof. Dr. Fethi ÇALLIALP'ın 3 yıl süren Dekanlık süresi 

doldu.
5 Mart 1993'te Sakarya Üniversüesi'nde göreve başlayan 

Fethi ÇALLI ALP için SAÜ Fen- Edebiyat Fakültesinde bir veda 

yemeği düzenlendi.

Yemeğe Adapazarı Belediye Başkanı Aziz DUBAN, Rektör 
Vekili Prof. Lütfi SALTABAŞ, Öğretim Üyeleri ve çok sayıda 

davetli katıldı.

Prof. Dr. Fethi ÇALLIALP yemekte yaptığı konuşmada, 
Sakarya Üniversüesi'nde olmaktan büyük mutluluk duyduğunu 

belirterek, görevi süresince kendisine destek olanlara teşekkür etti.
Sakarya Üniversüesi Rektör Vekili Prof. Lütfi 

SALTABAŞ'ta yaptığı konuşmada. Dekan ÇALLIALP'ın kişiliğini ve 

çalışmalarını anlattı. Prof. SALTABAŞ daha sonra Sakarya 
Üniversitesi'nin bir şükran armağanını da Prof. Dr. ÇALLI ALP'e 

verdi.

Törende bir konuşma yapan Adapazarı Belediye Başkanı 
Aziz DURAN, Üniversite'nin Adapazarı'nın teminatı olduğunu 
belirterek, Üniversite ile Belediyenin hep yanyana olacağını söyledi.

Başkan DURAN, Prof. Dr. Fethi ÇALLIALP'ın 3 yıldır 
Adapazar'ında hizmet ettiğini, bundan sonra kendisinin Adapazarlı 
olduğunu söyledi.

••

Öğrenciler Sorunlarını

Sakarya Üniversüesi Öğrenci Derneği'ne mensup 

öğrenciler Sakarya Üniversüesi Rektörü Prof.Dr.İsmail ÇALLI'yı 

makamında ziyaret ederek. Rektör ÇALLI 'ya sorunlarını ilettiler.

Kabulde bir konuşma yapan Rektör Prof.Dr.ÇALLI 
öğrenci derneklerinin Üniversüeler için çok büyük önem taşıdığını 
belirterek. Öğrenci Derneğinin de tüm Sakarya Üniversitesi 

öğrencilerine hitap etmesi gerektiğini söyledi...

Hiç kimsenin aynı şekilde düşünmediğini, farklı 
düşünmenin insan olmanın gereği olduğunu söyleyen ÇALLI, 

"Bizim gibi düşünmeyen, ama en az bizim kadar vatanını ve mületini 

seven insanlar var. Biz her insana kucak açan insanları 

arzuluyoruz " dedi.
Öğrencilerde bazı sorunlarını Rektör ÇALLI'ya ilettiler. 

Özellikle ulaşım, kantin hizmetleri konusunda şikayetlerini dile 

getiren öğrenciler, Rektör ÇALLI'nin yakın ilgisinden büyük 

memnunluk duyduklarını ifade ettiler.
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ZARARLI ALIŞKANLIKLARI ÖNLEMEDE

"Kötü Alışkanlıkları Fert ve Toplum üzerindeki Etkileri" konulu panel düzenlendi.
ALKOL KULLANMA YAŞI 12'YE Mİ İNİYOR?
Trafik kazaları %61 alkol nedenli.
Sakarya Üniversitesi tarafından düzenlenen "Kötü Alışkanlıkların Fert ve Toplum 

Üzerindeki Etkileri" konulu panel, Adapazarı Ticaret ye Sanayi Odası (ATSO) Konferans 
salonunda yapıldı.

Sakarya Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müşavri Okutman Şaban 
KIZILDAG'ın başkanlık yaptığı panele, Yeşilay Cemiyeti Sakarya Şube Başkanı ve İlahiyat 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd.Doç.Dr. Hüdaverdi ADAM, SAÜ Fen-Edebiyat Fakültesi 
Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Hacı DURAN, Sakarya Emniyet Müdür 
Yardımcısı Kazım KILDIROĞLU ve SAÜ Mediko Sosyal Merkezi Psikologu Alparslan 
KARAPINAR katıldı.

Panelde ilk sözü alan Yeşilay Cemiyeti Sakarya Şube Başkanı Yrd.Doç.Dr. 
Hüdaverdi ADAM Türkiye'de zararlı alışkanlıkların tehlike boyutuna ulaştığını dikkat 
çekerek, alkol kullanmaya başlama yaşının 12-14 arasında değiştiğini söyledi.

Yrd.Doç.Dr.ADAM, Türkiye'nin alkol tüketiminde Dünya genelinde 3.sırodo 
yeraldığıno dikkat çekerek ;"Bugün ülkemizde yaklaşık 4 milyon civarında alkolik olduğu 
bilinmekte. Bu da her S kişiden birisinin alkolik olduğunu gösteren resmi istatistiklerdir" 
dedi.

Trafik kazalarında alkol kullanımının %61'lik payı olduğuna da dikkat çeken 
Yrd.Doç.Dr. Hüdaverdi ADAM, kanunların caydırıcı olmadığını alkollü araç kullananlara 
uygulanan para cezasının 350 bin TL. gibi "komik" bir rokam olduğunu söyleyerek; "Diğer 
ülkelerde bu rokomın 800 Dolar civarında, Trafik Kanunu'nda acilen düzenlemeler 
yapılmalıdır. Kanunlar bu alanda caydırıcı değil" dedi.

Yrd.Doç.Dr.Hüdaverdi ADAM, Türkiye'de ayrıca 22 Milyon aktif sigara 
tiryakisinin olduğunu ve ülkemizde her yıl 200 bin insanın sigara sebepli hastalıklar sonucu 
hayatlarını kaybettiklerini Sigara Konunu 'nun acilen çıkarılmasının kaçınılmaz olduğunu 
vurguladı.

Konuya Sosyo-Psikolojik açıdan yaklaşan Yrd.Doç.Dr. Hacı DURAN'da 
konuşmasında Türkiye'de alkol ve uyuşturucuya bağımlılık yapan nedenlerden bahsetti.

Konunun sadece medikol manada ele alınmasının sakıncalarından bahseden 
Yrd.Doç.Dr.Hacı DURAN, kanunun sosyal yönünün de önemli olduğunu belirterek, alkol 
kullanımının diğer ülkelerde bir ah kültür alışkanlığı olmasına rağmen ülkemizde üst kültüre 
ait bir uygulama olduğunu vurguladı.

Alkol ve uyuşturucunun soğuk bir horp arocı olarak da kullanıldığına dikkat 
çeken DURAN, "Milli ve dini duyguların zayıf olduğu toplumlorda olkol bağımlılığının 
arttığını kaydetti.

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Kazım KILDIROGLU'da yaptığı konuşmada 
uyuşturucular ve zararlı alışkanlıklar hakkında genel bilgiler vererek, uyuşturucuların 
ülkemize hangi kanalla sokulduğunu uyuşturucu pazarlarını ve Türk Emniyet Teşkilatının 
konu ile ilgili mücadelesini anlatarak salonu dolduran Lise çağındaki gençleri uyardı.

Psikolog Alparslan KARAPINAR ise; konuşma yopmak yerine "Meditasyona" 
yönelik bir uygulama gerçekleştirerek, solondaki davetlilerin gözlerini kapaforok sigarasız, 
alkolsüz, uyuşturucusuz bir dünyaya kısa bir süre hayal etmelerini istedi.

"SİGARASIZ, ALKOLSÜZ, 
UYUŞTURUCUSUZ BİR DÜNYA İÇİN"



SAKARYA ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
İt • t t t

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Yrd.

Yrd.Doc.Dr.Murat AYANOĞLU'nun Özgeçmişi

1957 yılında Afyon (Çay)'da doğdu. Lise öğrenimini 1974 

yılında Eşkişehir Sivrihisar Lisesi Fen Kolunda tamamladı. Aynı 
yıl Atatürk Üniversitesi, İşletme Fakültesinde yüksek öğrenimine 

başladı. Fakültenin Üretim Yönetimi Bölümünden 1974 yılı Şubat 

ayında mezun oldu. Aynı yıldan başlayarak, Deva Holding'e bağlı 

Evma Şirketinde satış müfettişi olarak çalışmaya başladı. Temmuz 

1981'de kısa dönem askerlik yapmak üzere buradan ayrılarak 

vatani görevine gitti.
1982 yılı Ağustos ayında İ.T.Ü. Sakarya Mühendislik 

Fakültesinde Araştırma Görevlisi olarak çalışmaya başladı. 1983 
yılında İstanbul Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü, Üretim 

Yönetimi Anabilim Dalında Yüksek Lisans çalışmasına başlayarak, 

bu çalışmasını Prof.Dr. Güneş GENÇYILMAZ yönetiminde 
"Bilgisayar Destekli Üretim Planlama ve Kontrol" konulu tezi ile 

1986 yılında tamamladı.
Aynı yıl İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

Üretim Yönetimi Anabilim Dalında Doktora çalışmasına başladı. 

Bu programı da yine Prof.Dr. Güneş GENÇYILMAZ yönetiminde 
"Uzman Sistemler ve Bütünleşik Üretim Planlamasında 

Uygulanması" konulu tezi ile 1991'de tamamladı. AYANOĞLU 

Sakarya Ünivesitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcılığı 

görevinde bulunmaktadır.

1964 yılında Kayseri'de doğan Harun Reşit YAZGAN ilk 

ve orta eğitimini Kayseri'de tamamladı. Yüksek öğrenimini 1986 
yılında İ.T.Ü. İşletme Fakültesi, İşletme Mühendisliği Bölümünde 
tamamladı. 1987-1989 döneminde Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Endüstri Mühendisliği Bölümünde Yöneylem Araştırması Dalında 

Yüksek Lisans programına devam etti. Yüksek Lisans öğrenimi 
esnasında İ.T.Ü. Sakarya Mühendislik Fakültesinde Endüstri 

Mühendisliği Bölümünde Araştırma Görevlisi olarak göreve 
başladı. 1989-1994 yılları arasında Yohrna Üniversitesinde "Esnek 

İmalat Modellerinde Kısa Dönemli Üretim Kontrol ve Planlama 

Problemine Kademeli Bir Yaklaşım" konasunda Doktor Unvanını 
kazandı. Yurtdışı çalışmalarım tamamlayan Harun Reşit 
YAZGAN, Sakarya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünde 

Yardıncı Doçent Doktor olarak göreve başladı. Şu anda bu göreve 

devam etmekte olan Harun Reşit YAZGAN aynı zamanda Sakarya 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcılığı 

görevinde bulunmaktadır. Şu anda bir doktora, üç yüksek lisans 

öğrencisine tez yöneticiliği yapmakta, tamamı yurt dışında olmak 

üzere 7 adet bilimsel yayım bulunmaktadır.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

11.07.1993 tarih ve 387 sayılı kanun ile kurulmuştur. "Lisansüstü 
Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği" ile "Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 
Enstitüleri Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği "ne göre; 1993 yılında 
İktisat, İşletme, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Türk Dili 
ve Edebiyatı, Sosyoloji, Tarih, İslam Tarihi ve Sanatları, Temel 
İslam Bilimleri (Tefsir) Anabilim Dallarında, 1994-1995 öğretim 
yılrnda Kelam Bilim Dalı ve Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
Anabilim Dalında Öğrenime başlamıştır. Ayrıca 1995-1996 öğretim 
yılında İşletme, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ve Kamu 
Yönetimi Anabilim Dallarında gece eğitimine geçilmiştir.

Eğitim ve Öğretim yukarıda belirtilen çerçeve yönetmelikle 
birlikte 01.07.1994 tarihinde yürürlüğe giren "SAÜ Lisansüstü 
Öğretim Senato Esasları"na göre yürütülmektedir. Enstitünün 
amacı üst düzey bilimsel çalışma yapmak, bilgi üretmek ulusal 
gelişme ve kalkınmaya destek olmak, kamu kuruluşlarında 
işletmelerde çeşitli bilimsel kuruluşlarda görevli 4 yıllık fakülte ve 
yüksekokul mezunlarmı yüksek lisans ve doktora seviyesinde 
yetiştirmektedir.

SAÜ Sosyal Bilimler Enstütüsünde 10 Anabilim Dalı ve 
Bilim Dahnda yüksek lisans ve 6 Anabilim Dalı ve Bilim Dabnda 
doktora olmak üzere lisansüstü öğretim yürütülmektedir. Halen 357 
yüksek lisans, 86 doktora öğrenciye "Bilim Uzmanı" ünvam 
verilmiştir. Ayrıca 1995 yılı Kasım ayında Milli Futbol Takımımızın 
Avrupa Şampiyonası Finallerine katılma hakkını kazanmasından 
dolayı Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Fatih TERİM'e 
"FAHRİ DOKTORA" ünvam verilmiştir.

Enstitümüz 4 Mart 1996 tarihinden itibaren Mühendislik 
Fakültesi binasının karşısındaki yeni binasında devam etmektedir.

Enstitümüzde idari işleri yürüten 1 Enstitü Sekreteri, 2 
Memur görev yapmaktadır.

Enstitü kadrosunda öğretim üyesi bulunmamaktadır. 
Öğretim, Enstitüye bağlı anabilim dalı öğretim üyeleri tarafından 
yürütülmektedir.

Az sayıda dersler içüı İstanbul Üniversitesi ve Marmara 
Üniversitesinden öğretim üyesi sağlanmaktadır. Araştırma görevlisi 
kadromuzda 12 kişi çalışmaktadır.
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Sosyal Bilimler Enstitüsü Sekreteri 
Murteza OKTAR'ın Özgeçmişi

1959 yıhnda Eskişehir'de doğdu. İlk ve orta eğitimini 

Adapazarı'nda tamamladı. 1982 yılında Sakarya Mühendislik 
Fakültesi'nde memur olarak göreve başladı. 1992 yıhnda Sakarya 
Üniversitesinin kurulması ile birlikte sırasıyla Takkuk İşleri Şube 

Müdürlüğü, Ayniyat Saymanlığı görevlerinde bulundu.
1993 yıhnda Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesinden 

mezun oldu. Aynı yıl SAÜ Sosyal Biilimler Enstitü Sekreterliğine 

atandı. Halen bu görevini sürdürmektedir.



Sakarya Üniversitesi sosyal ve sportif çalışmalarda da 

iddiasını sürûdiirüyor.
Sakarya Üniversitesi Erkek Voleybol Takımı Rüstemler Necmi 

UZ. TÜRK Spor Salonu'nda yapılan Üniversitelerarası Voleybol Grup 

Birincilğin 'de grup birinciliğini elde etti.
Erkeklerde ikinciliği Bolu İzzet BAYSAL Üniversitesi alırken. 

Kocaeli Üniversitesi de üçüncü oldu.
Üniversitelerarası Voleybol Grup Birincilğin'de. Sakarya 

Üniversitesi Kız Voleybol Takımı ise grup ikinciliğini elde etti. Bu grupta 
Bolu İzzet Baysal Üniversitesi birinci oldu.

Erkek ve Bayan Voleybol Takımlarının katıldığı birinciliğe. 
Sakarya Üniversitesi Bayan ve Erkek Voleybol Takımlarının yanısıra. 
Dumlupmar Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi. Karaelmas Üniversitesi. 
OsmanGazi Üniversitesi. İzzet Baysal Üniversitesi Bayan ve Erkek 

Voleybol takımları katıldı.
Sakarya Üniversitesi ’nin spordaki bu başarısı Sakarya'da 

mutlulukla karşılandı.

Fi TBOLT AKIMIMIZ
Bl KS VY k II V/JhlAAhOK
26-29 Mart 1996 tarihinde Bursa'da yapılacak olan 
Üniversitelerarası Futbol Grup Birinciliği'ne Üniversitemiz 
Futbol Takımı Öğr.Gör.Adem ERBAY nezaretinde iddialı bir 
şekilde hazırlanıyor. Takımımızda görev alan öğrenciler 
kendilerine güvendiklerini ve Üniversitemizi en iyi şekilde 
temsil ederek başarılı olacaklarını ve en az bir kupayı 
Üniversitemize getireceklerini ifade ettiler.

Merkez: Atatürk Bulvarı Abasıyanık İsh. Kat.5
Tel.: 0 (264) 277 66 75 (4Hat) Faks.: 277 21 88 ADAPAZARI

BASKETBOL
Sakarya Üniversitesi Kız ve Erkek Takımları 06-09 Mart 

1996 tarihleri arasında Eskişehir'de yapılan Grup Birinciliği'nde 
Üniversitemizi temsil etmek için güzel mücadeleler verdiler.

Sakarya Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
Öğretim Üyesi Doç.Dr.Sevda BAGIROVA, Öğr.Gör.Adem ERBAY, 
Okutman Muhammed SEDEF ve Arş. Gör. Salih KOŞb"dan oluşan 
Teknik heyet SAÜ Kız ve Erkek Basketbol Takımlarının gelecek yıl 
için biiyiik ümit verdiğini kaydettiler.

HENTBOL
Geçen yıl Grup üçüncüsü cüsü olan Üniversitemiz Hentbol 

takımı yine bu yıl 20-22 Mart 1996 tarihinde Bursa'da yapılacak olan 
Üniversitelerarası Grup müsabakalarına katılacaklar. Yine en az bir 
kupayı Üniversitemize kazandırmak istediklerini belirten 
öğrencilerimiz başarılı olmak için çok çalıştıklarını ifade ettiler

Aletli Jimnastik 
Salonumuz Hazırlanıyor!

Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler ve Fen Bilimleri 
Enstitülerinin hizmet verdiği yeni binasının altında modern bir 
aletli jimnastik salonunun çalışmalarının devam ettiği bildirildi.

Sakarya Üniversitesi Yapı İşleri Teknik Daire Başkanı 
Oğuz ŞENOL yaptığı açıklamada. Enstitü binalarının bodrum
katında inşaatı devam eden aletli jimnastik salonunda her türlü 
aletin olacağını ve bay/bayanlara en iyi hizmet ortamının 
oluşturulacağını belirterek, "Bay ve bayanlara yönelik ayrı ayrı 
soyunma ve duşların bulunacağı aletli jimnastik salonumuzda, 
karolifer 24 saat yanacak ve sürekli sıcak su bulunacak " dedi.

Aletli jimnastik salonu haberi SAÜ'nde sevinçle 
karşılandı...

Kurutulmuş 
Dondurulmuş 
Sebze ■ Meyve 
ve
Gıda Maddeleri

CAPO
FOODS

Hazır Beton Fab.: Erenler Mevkii E - 5 Karayolu Üzeri
Tel.: 0 (264) 275 21 96 ADAPAZARI

Akaryakıt Tesisleri: Modern San. Crs. E - 5 Karayolu Üzeri 
Tel.: 0 (264) 276 10 10 ADAPAZARI

Pamukova / SAKARYA / TÜRKİYE
Tel.: 0 (264) 551 22 10 Faks.: 0 (264) 551 39 91



1996 yılı Şubat ayında Sakarya Üniversitesi ailesine yeni katılanlar;
Okutmon Gül TÜRKMEN Rektörlük (İngilizce), Arş.Gör.Vedat AKİ (Fen Bil.Ens.), Yrd.Doç.Dr. Haluk TANRIVERDİ (S.M.Y.O), Arş.Gör.Hüseyin ÜNAL (Teknik Eğt.Fok.), 

Arş.Gör.Necat ALTINKÖK (Teknik Eğt.Fak.), Arş.Gör.Aydın SARICA (İ.İ.B.F), Okutman Arzu YAPICI Rektörlük (İngilizce), Okutmon Arzu ÖZKAN Rektörlük (İngilizce), Arş.Gör .Ahmet 
İlkgün ÇARK (Mühendislik Fok.), Dr .Şükrü SUBAŞI (Kulak, Burun, Boğaz) Mütehassısı, Bekçi Mehmet ŞİMŞEK Rektörlük bünyesinde çalışmaya başladılar. Yeni SAÜ mensuplarına aramıza 
hoşgeldiniz diyoruz.

SAÜ " EVLENENLER "
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Arş.Gör.Mahmut BİLEN 16.02.1996 tarihinde Fatma BİLEN ile dünya evine girdi. BİLEN çiftine ömür boyu mutluluklar dileriz.
“MÜJDE"
Geyve Meslek Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR baba oldu. Personel Daire Başkanlığı şeflerinden Nuri KARBAK'ın Semanur ve Senonur adında ikiz kızları 

dünyaya geldi. Hepsine Uzun Ömürler Diliyoruz.

20 YILLIK HİZMETE

ARMA J
FİItre SİstemLerİ San. ve Tic. A. Ş.

SAKARYA LnİV| | %İ 11

BASARILAR BİLER «••• 5

Dörtyol Modern Sanayi 
Keresteciler Sitesi No. 12 
54200
ADAPAZARI

20 Yılın Şeref Kürsüsü
Üniversitemiz bünyesinde düzenlenen 

bay ramlaşma töreninde Sakarya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İsmail ÇALLI 

tarafından üniversitede 20 yılım dolduran akademik 
ve idari personele şükran plaketleri armağan edildi. 
Sakarya Üniversitesi’nde 20 yılını dolduran Akademik 

ve İdari Personel Şu İsimlerden Oluşuyor :
Prof. Vahdettin SEVİNÇ-1971, Prof. S. Zeki BULUT-

1971, Prof.Lütfi SALTA BAŞ-1972, Prof.Adil ALTI\DAL- 
1973, Prof. Burhan SÜMER-1973, Prof.Hamdi AR1KAN-
1975, Doç.Şükrü ŞUMNU-1974, Vrd.Doç.Dr.Zeki GÜNDÜZ-
1976, Şef Remzi KAÇMAZ-1972, Memur Ö.Lütfi TAŞKIR-
1972, Tekniker Yusuf YÜKSEL-I973, Yrd.Teknisyen Ömer 
AKSU-1973, Yüksekokul Sekreteri Makbule KIROĞLU-1974, 
Şb.Müd. Türkan BİLGİN-1974, Şef H. İbrahim GÜZEL- 1974, 
Bekçi Nazım GÜRSES-1974, Memur Rafet TEKİN-1975, ve 
Hivnetli Ahmet TUFAR-1975

YAPI KREDİ KAMPÜSTE
SaJuı>u{a U*uıe>u<teM

Csevlepe Komşusu ne 
IJafı ue Kwdi BokJuim <U 
Şute A«U.

Sakarya Üniversitesi Esen- 
tepe Kampüsii'nde Vakıflar Bankası 
ve Yapı ve Kredi Bankası ’nın 
Elektronik Servisi bulunuyor. İş 
Bankası ve Ziraat Bankası’nın da 
Şube açmak için çalışmalarda 
bulunduğu bildirildi.

Çelik Konstrüksiyon Makina İmalat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

Stell Construction Machine Manufacturing Ltd. Co.

E - 5 karayolu Üzeri Uzunlarla - İZMİT - 41320/TÜRKİYE
TELEFON/PHONE: 9 0 (262) 375 21 91
Telefax .-9 0 (262) 375 22 66



Genç Sakarya
SAHİBİ

SAÛ. Vakfı Adına Sorumlu Yazı işleri Müdürü
Prof. Dr. İsmail ÇALI.I Prof. Vahdettin SEVİNÇ

Yayoı Kurulu Baskarv 
Prof . Burhan SÜMER

Genel Yayın Yönetmem 
Ckt Saban K1ZLDAĞ

öğrenci • Spor Haberleri 
Vidan KOÇ 

Gurtan YILDIZ 
Serap ACAR 

TarVan ISSEVER 
Fatma EKSİ 

M. Vural B/L İM 
Ebru KARAASLAN

Teknik Yönetim 
Orhan GÛCUJ

Yazışma Adresi
Yeni Camı Mah Sakarya Cad.

No 62 ADAPAZARI 
Tel : O (264) 278 43 60 

Faks : O (264) 278 43 61

Baskı
SAU Ofset Tesisleri
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Sakarya Üniversitesi Esentepe Rampüsü Dünya'nın nadir güzellikleri ile donatılmış 

Sapanca Gölü'nün kıyısına kurulmuştur.

Bugün Sapanca Gölü adeta SAÜ ile bütünleşmiş durumdadır. Son iki yıldır 
Kampüs'te yoğun bir ağaçlandırma seferberliğini başlatan Sakarya Üniversitesi 
Rektörlüğü 1996 yılında da bu seferberliğin tüm Sakarya halkını kapsayarak devam 
etmişini ümit etmektedir...

Kurum ve Kuruluşlar isimleri ile anılacak olan Sakarya Üniversitesi Esentepe 

Kampüsü'ne ağaç dikmek için geçtiğimiz yıl büyük bir yarış başlatmışlardır.
Bu yıl da bu yarışın büyüyerek devam edeceğine inanıyoruz. Sakarya Üniversitesi 

yeşillikler içerisinde Sakarya'nın ve Sapanca Gölü'nün teminatı olacaktır.

SAÜ GEYVE HALKOYUNLARI EKİBİ
_________ KÜTAHYA’daydı.___________

Sakarya Üniversitesi Geyve Halk Oyunları Grubu 
Kütahya'da düzenlenen "Üniversitelerarası Halk Oyunları Grup 
Birinciliği" yarışmasında 4.oldu.

11 Üniversitenin katıldığı Halk Oyunları Grup 
Birinciliği'nde Sakarya Üniversitesi’ni temsil eden Geyve 
Halkoyunları Ekibi'nin yeni bir grup olduğu fakat, buna rağmen 
iddiasını sürdürdüğü bildirildi.

Sakarya Üniversitesi öğrencileri ise, asıl olanın yarışmalar 
olmadığı sosyal faaliyet olduğu belirterek, kendilerine bu imkanı 
sağlayan yöneticilere teşekkür ettiler.

Öğrencilerden Yemek Hizmetlerine tam not!
* Sakarya Üniversitesi öğrencileri yemek hizmetlerinin özelleştirilmesinden sonra 

yemeklerde kalitenin gözle görünür ölçüde arttığını söyleyerek yemek hizmetlerinden duydukları 
memnuniyeti dile getirdiler.

Sakarya Üniversitesi personeli de yemeklerin çok kaliteli olmasının güzel bir hizmet 
olduğun, bu kalitenin devamına inandıklarını belirterek; "Resmi kurumlar içerisinde yemek 
hizmeti konusunda iddialı olan bir firmanın SAÜ yemek ihalelesini almış olması servis ve yemek 
kalitesi olarak personelimizi memnun etmiştir." dedi.

Sakarya Üniversitesinde yaklaşık günde 2000 öğrenciler ve personel öğle yemeği 
yiyiyorlar.

Öğrenciler 4 kop yemek için 40.000 TLödüyorlar.

Kampüse yeni 
minibüs hattı

Sakarya Üniversitesi Esentepe Kampüsü 'ne 
Öğrenci ve Personelin ulaşımını rahatlatmak
amacıyla "Garöııü-Mithatpaşa/Lojmanlar" 

arasında çalışan minübüs hattının SAÜ 
Esentepe Kampüsü 'ne kadar uzatılmasına

OPEL
bir başka otomobil değil, bambaşka bir dünya!

opelO
Ekin Oto Ticaret Ltd. Sti.
Orhangazi Cad. No. 63 ADAPAZARI
Tel. O (264) 276 12 62 FtTiS’
Faks O (264) 276 12 64

karar verildi...
İl Trafik Komisyonu Kararı gereğince "Garönü- 

Mithatpaşa/Lojmanlar" arasında çalışan 20 nıinübüsün 
dönüşümlü olarak, Üniversite Kampüsüne çalışmasına 
karar verildi.

Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, İl Trafik Komisyonunun sözkonusu 
karan ile üniversiteye ulaşım sıkıntısının büyük ölçüde 
hafifleyeceği bildirildi.

Garönü'nden kalkan ve Kampüse kadar uzanan 
hat, öğrencilerin Sakarya Meslek Yüksekokulu, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Fen-Edebiyat ve 
İlahiyat Fakültelerine de rahatça ulaşmalarını 
sağlayacak.

Aynca, Adapazarı Belediyesi tarafından 
hizmete sokulan belediye otobüsü ve Çark Caddesi'nden 
Kampüse hizmet veren "Serdivan" minübüsleri ile SAÜ 
Esentepe Kampüsü'ne ulaşabilmek artık daha kolay 
olacak.


